

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENTĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Dăruieștii Lavinia Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, Județ Timiș, Cod Postal 300722
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486056
• e-mail: judecjm@hospim.ro • www.hospim.ro



Nr. _____

Prof. _____

**ANEXĂ CANTITATI SI PREȚURI ESTIMATE PENTRU PROCEDURA DE NEGOCIERE FARA PUBLICAȚIE
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE MATERIALE SANITARE**

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Fir poliamida multifilament				
1.1	Fir poliamida multifilament 3/0, 100 cm, ac virf rotund, 26.2 mm, 1/2 cerc	buc	2880	13.50	38,880.00
1.2	Fir poliamida multifilament 2/0, 100 cm, ac virf rotund, 26.2 mm, 1/2 cerc	buc	2880	13.50	38,880.00
1.3	Fir poliamida multifilament 0, 75 cm, ac virf rotund, 40 mm, 1/2 cerc	buc	1440	13.50	19,440.00
1.4	Fir poliamida multifilament 1, 75 cm, ac virf rotund, 36.6 mm, 1/2 cerc	buc	1440	13.50	19,440.00
Valoare totala lot 1 =					116,640.00
2	Sonde T-Kehr	buc	90	225.00	20,250.00
3	Adeziv tisular histoacryl	buc	120	504.51	60,541.20
4	Consumabile compatibile cu platforma Valleylab FT10				

4.1	Pensa sigilare vasculara, chirurgie clasica, 23 cm, tip Maryland, varf curb, pt valleylab	buc	120	2,300.00	276,000.00
4.2	Pensa sigilare vasculara, chirurgie deschisa, tip foarfeca, pt valleylab	buc	60	2,300.00	138,000.00
4.3	Pensa sigilare vasculara, chirurgie deschisa, tija rectangulara 18 cm, pt valleylab	buc	60	2,300.00	138,000.00
4.4	Placa neutrala splitata fara cablu de unica folosinta, pentru valleylab	buc	600	12.00	7,200.00
4.5	Electrod tip lama pentru monopolar	buc	900	15.00	13,500.00
4.6	Electrod lung tip lama pentru monopolar	buc	150	18.00	2,700.00
Valoare totala lot 4 =					575,400.00
5	Surgical loop-bucle chirurgicale	buc	1200	15.00	18,000.00
6	Botosei unica folosinta	buc	180000	0.06	10,800.00
7	Kit stimulare medulara	buc	5	60,000.00	300,000.00
8	Lame dermatom	buc	1920	42.00	80,640.00
9	Lame bisturiu				
9.1	Lame bisturiu nr.11	buc	9000	1.06	9,540.00
9.2	Lame bisturiu nr.15	buc	3600	1.06	3,816.00
9.3	Lame bisturiu nr.20	buc	1200	1.06	1,272.00
9.4	Lame bisturiu nr.24	buc	12600	1.06	13,356.00
Valoare totala lot 9					27,984.00

10	Maner monopolar de unica utilizare	buc	15000	9.00	135,000.00
11	Pensa 23 cm cu tehnologie cu ultrasunete, pentru chirurgia clasica	buc	54	2,930.00	158,220.00
12	Pensa 36 cm cu tehnologie cu ultrasunete, pentru chirurgia minim invaziva	buc	54	2,930.00	158,220.00
13	Pensa tip foarfeca cu tehnologia cu ultrasunete 9 cm	buc	54	2,915.00	157,410.00
14	Pensa bipolar avansat cu falci curbate, pentru chirurgia deschisa	buc	54	3,150.00	170,100.00
15	Pensa bipolar avansat cu falci curbate, pentru chirurgia minim invaziva	buc	54	3,150.00	170,100.00
16	Banda test extern pentru sterilizare la abur	buc	2400	9.00	21,600.00
17	Tetine latex de unica folosinta pentru prematuri	buc	9000	7.40	66,600.00
18	Tetine latex de unica folosinta pentru normoponderali	buc	9000	7.40	66,600.00
19	Set complet circuit oxigenoterapie	buc	120	300.00	36,000.00
20	Tub administrare gaze conector in Y	buc	120	30.00	3,600.00
21	Interfața pacient optiflow junior nou nascut	buc	60	265.00	15,900.00
22	Interfața pacient optiflow junior prematuri	buc	60	295.00	17,700.00
23	Senzori compatibili monitor V100	buc	600	100.00	60,000.00
24	Senzor SPO2 de unica folosinta RD set, neonatali	set 20 buc	30	1,894.00	56,820.00
25	Senzor SPO2 de unica folosinta RD set, prematuri	set 20 buc	12	2,622.00	31,464.00

26	Senzor de flux neonatal cu suport ISO 15, PSU, Sterilizabil	buc	24	788.00	18,912.00
27	Circuit resuscitare neonatala	buc	600	100.00	60,000.00
28	Basket Trapezoid	buc	24	1,500.00	36,000.00
29	Proteza totala cimentata de sold de revizie	buc	6	5,700.00	34,200.00
30	Proteza totala de sold cimentata cu dubla mobilitate	buc	6	5,400.00	32,400.00
31	Electrod de retur split, compatibil cu Valleylab FX8, de unica folosinta, pentru pacienti adulti, acoperit cu hydrogel polimer de forma rectangulara, fara cablu	buc	1200	9.00	10,800.00
32	Banda adeziva elastica pentru fixare 10 cm/ 10 m	buc	1440	9.90	14,256.00
33	Banda adeziva elastica pentru fixare 15 cm / 10 m	buc	180	14.50	2,610.00
34	Banda adeziva elastica pentru fixare 20 cm / 10 m	buc	1320	21.25	28,050.00
35	Banda adeziva elastica pentru fixare 30 cm / 10 m	buc	180	27.50	4,950.00
36	Set huse sterile pentru sonda ecograf	buc	30	22.00	660.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					2,778,427.20

Procedura:

Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3

Surse de finantare:

Surse proprii, PN Endoproteze, PN Durere Neuropata